CoBeT I'yJIbKHHCKOTI0 CeJIbCKOT0 MOCeIeHUs
3aMHCKOro MyHHMIMIIAJIBHOTO PailoHA
Pecnyosmmku TaTapcran

PEIIEHUE

Nel2S 23.04.2024r.

«00 ucnosiHennu 0r0aKeTa 'y ILKMHCKOTO
CeJIbCKOI0 nocejieHusi 3anHCKOro
MYHUIUNIAJIBLHOTO paiiona 3a 2023 roa»

CoBeT ['yIbKMHCKOTO CEJILCKOTO MOCEICHHs] 3aMHCKOT0 MYHUITUIIAILHOTO paiioHa

PEINJT:

1. Vr1Bepautes otyer 00 wuCHONHEHHH Oro/pkeTa ['YIBKMHCKOTO CEIIbCKOTO
noceNieHUs 3anHCKOTO MYHHUIIUTIATBHOTO paitoHa 3a 2022 roj mo 0Xo/aM B CyMMe
5319,9 TrIc. pyOuteit, o pacxomam B cymme 5409,1 Twic. pyOmeli ¢ mpeBbIIeHHEM
JOXOAOB Haa pacxomamMu B cymme 89,2 Twic. pyOneli W cO ClEemyIOmUMA
MOKa3aTEeISIMHU:

1.1. mo ucrounukam puHAHCHUPOBaHUS MpouuT OromKeTa 3a 2023 ro/ COrIacHo
npuiIoKeHuto 1 K HacTosieMmy Peniennro;

1.2. mo nmoxoxam Oromkera 3a 2023 1o/l COTIACHO MPUTIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMY
Pemenuto;

1.3. mo pacnpenencHuo pacxojnoB Ormmkera 3a 2023 roxg 1o pasuenam,
HOJIpa3ieiaM, IEJIEBbIM CTAaThsM, BUAAM PacXoJOB (YHKIIMOHAIBLHOU CTPYKTYPHI
pacxo/ioB COTJACHO MPHIOKEHHUI0O 3 W BEJOMCTBEHHOH CTPYKTYpPBI PacxooB
OrOKeTa COrJIaCHO MPUIIOKEHUIO 4 K HacToAleMy Perenuto.

2. OnyOnwkoBaTh HACTOSIIEE peEIICHWEe Ha WH()OPMANMOHHBIX CTEHAAX,
pasmectuth Ha "OduimanbHOM MopTaie mnpaBoBoi uHbopmaruu PecnyOnmku
Tarapcran (PRAVO.TATARSTAN.RU) u na odwuinmamsHoM caiiTe 3aMHCKOTO
MYHULIMNIAIBHOTO pailoHa B pazaene "Cenbckue noceiaeHus" .

3. Hacrosimiee pemieHue BCTynmaeT B CHIy CO JAHS €ro OQpUIHMAIBLHOTO
OMyOJMKOBAHUS.

4. KoHTpOoJIb 32 UCIIOJTHEHUEM HACTOSIIETO PEIICHUSI OCTABIISAIO 32 COOOiA.

I'naBa I'yibkMHCKOTO
CeJILCKOI0 MOCeJIeHUsA C.A.AnbkoBa



TTpunoxenue 1
K Perneniro Cosera

ryJTbKVIHCKOI'O CeJIbCKOI'O IT0CeJIeHVIA

3amMHCKOro MYHUIIVIIaJIbHOT' O paVIOHa

" OB mcrionHeHvn GrorpKeTa I'yIIBKMHCKOTO CeJIBCKOro IIOCeTIeHVISE

3aMHCKOT0 MyHUIIUITAaJIFHOTO parioHa Ha 2023 rox"

Vcrounnkm (bI/IHaHCVIPOBaHVIH

Tabrma 1

):[ecbmuuTa OromKeTa ryJ'IBKI/IHCKOI‘O CeJIBCKOTO TTocesIeHMsI 3aMHCKOTro MYHUIIMUIIAJIBHOT'O paﬁOHa

Ha 2023 rog

HauMeHoOBaHMe ITOKa3aTesien

Kog nmokasaresns

Cymma

ThIC.py0JIevt

VicTouHMKM BHYTpeHHero prHaHCHpoBaHMs 1edUIINTOB

OIOIKeToB

VI3MeHeHMe OCTaTKOB CPECTB Ha CYeTax 10 yIeTy
cperncTs OomKeTa

VBermaeHmne mpounx 0CTaTKOB CPeCTB OI0KeTOB
VBerueHmne mpounx oCTaTKOB JeHEKHBIX CPELICTB

OI0IXeToB
YBeIT4eHe MpOYMX OCTATKOB JeHEeXXHBIX CPEJICTB

OIOIKETOB CeJIbCKIX ITOCEJIEHIN

YMeHbIIIeHNE OCTATKOB CPEMCTB OIOIKEeTOB
YMeHbIIIeHMEe IPOUMX OCTATKOB JEHEXKHBIX CPELICTB
OI0IXeToB

YMEHBH_IEHVIE IIpOYMX OCTAaTKOB NEHEXHBIX CPpEeICTB
GIOJI)KGTOB CeJIbCKMX IT0CeJIeHUM

0100 00 00 00 0000 000

01 05 00 0000 0000 000
01 05 02 0000 0000 500

01 05 02 0100 0000 510

01 05 02 0110 0000 510
01 05 00 0000 0000 600

01 05 02 0100 0000 610

01 05 02 0110 0000 610

89,2

89,2
-5319,9

-5319,9

-5319,9
5409,1

5409,1

5409,1




B OromxeT ['yIbKMHCKOTO

TIpwnoxenwe 2

K pertenvio CoseTa

ryJ'H)I(I/IHCKOFO CeJIbCKOI'O I10CeJIeH M.

3anMHCKOro MyHMIIMITaJIBHOTO pavioHa
"O0 mcrosHeHMN GropKeTa I'yIIBKVMHCKOIO CeIbCKOT0 IOCeTIeHVIs

ITocTyninenme noxomos

CeJIbCKOTO0 I10ceIeHMsI 3aMHCKOTO MYHUIIUIIAJIPHOTO paﬂOHa

Ha 2023 rom"

Tabrma 1

Ha 2023 ro
THIC.pyOIen
Kop moxoma CymMma
10 OXOIKEeTHOM
HanmMeHnoBaHME KJIaccudvKanmm
HastoroBbie M HEHAJIOTOBbBIE IOXOIBI 100 00000 00 0000 000 2688,7
Hastoru Ha mpuObUTH(ITOXO/THI) 101 00000 00 0000 000 281,2
*HaJIoT Ha JO0XOIIbI (PM3MUYECKIMX JIVILT 101 02000 01 0000 110 281,2
Hastorm Ha mMy1tecTBO 106 00000 00 0000 000 2050,0
*HaJIOT Ha MMYIIIECTBO (PU3NUECKVIX JINIL] 106 01000 00 0000 110 57,0
*3eMeJIbHBIVI HAJIOT 106 06000 00 0000 110 1993,0
CpencrBa caMO00II0KeHMS TPaK/IaH, 3a4UmciisieMble B
OIOKeTHhI CEJTbCKMX IT0CEJIEHVI 117 14030 01 0000 110 93,5
JToxofIbI OT peasyiM3alyyl MHOTO MMYIIIeCTBa, HaXO/AIerocs B
COOCTBEHHOCTY CEJIHCKVX ITOCEJIeHUT 114 02053 10 0000 410 264,0
be3Bo3mesnHbIe IOCTyIIIeHUA 200 00000 00 0000 000 2631,2

be3Bo3Me3IHEIe TIOCTYIUIEHVS OT APYTUX OIOIKeTOB
GropxeTHOM cucteMbl Poccuiickont @enepariyim 202 00000 00 0000 000 1547,1
HoTariu OrompkeTaM OIOIKETHOV CCTeMBI PoCcCcmiicKov

Depepanmm 202 10000 00 0000 150 1420,7
JoTarum Ha BeIpaBHUBaHVE OI0/KeTHOV 00ecrieueHHOCTM 202 16001 00 0000 150 1420,7
HoTarmm OroKkeTaM CeIbCKVIX IIOCEIEHMT Ha BIpaBHVIBaHME

GrompkeTHOV 00ecrie4eHHOCTH U3 OrofKeTa MyHMITUIIAJIEHOTO

paroHa 202 16001 10 0000 150 1420,7
Cy©6Benmym OromkeraMm OropkeTHO crcTeMbl Poccniickon

Depepanym 202 30000 00 0000150 126,4
Cy©6BeHmym OrokeTaM Ha OCyIIeCTBIIEHVIE IIEPBUYHOTO

BOVHCKOI'O y4eTa Ha TEpPUTOPUSIX,IIe OTCYTCTBYIOT BOEHHBIE

KOMUICCapyaThl 202 35118 00 0000 150 126,4
Cy6BenIym GrofkeTaM CeIbCKMX TIOCeTIeHN Ha

OCyIIlecTBJIeHIe TIePBIUHOTO BOMHCKOIO y4eTa Ha

TEPPUTOPWSIX,Te OTCYTCTBYIOT BOEHHBIE KOMMCCAPMATBI 202 35118 10 0000 150 126,4
ITpoune MexOromKeTHBIe TpaHChEPTHL, IlepeIaBaeMble

OroKeTaM CeIbCKMX IIOCeICHIN 203 49999 10 0000 150 1084,1

|BCETO IOXOZIOB

5319,9




ITpunoxenue 3

K perreHnio CoBeTa

I'y7IBKMHCKOTO CeTbCKOTO TTOCesIeHMs
3aMHCKOro MyHUIIUITAJIBHOTO paroHa
"O6 ncriostHeHMNM OroKeTa ['YIIBKVHCKOTO CeIbCcKOro

ITOCeJIeHMA

3aMHCKOro MyHUITUITAJIBHOTO partoHa Ha 2023 rox"

BenoMcTBeHHas1 CTpyKTypa
pacxonos 6romkeTa I'yJIBKMHCKOTO CeJTbCKOI0 ITOCe/IeH s

3anHCKOr0 MyHMIIMIIAJIBHOTO parioHa Ha 2023 rop,

Tabnma 1

TBIC.pyOIen

HamnmenoBaHMe

KBCP

P3

1P

oCP

KBP

CymmMma

Coset I'yJIBKMHCKOTO CeJIBCKOTO
IIoceJIeHMs

Ob1erocymapcTBeHHBIE BOIIPOCHI
DyHKUMOHMpPOBaHVIe BBICIIIErO
IOJDKHOCTHOTO JINIIA CyObeKTa
Poccurickon ®enepariim 1
MYHUIIUIIAJIBHOTO 00pa3oBaHMs
HenporpaMmMHuble HaltpaBiieHNs
pacxonos

I'maBa MyHMITMTIAIIBHOTO 0Opa30BaHMS
Pacxomipl Ha BBIIIIATY IIepCOHAIY B
esrsix obecreue s BBITIOJTHEHVIS
dyHKUMT
rocy/iapCcTBeHHBIMY (MY HULIUIIAIbHBIMU
) opraHaMm ,Ka3eHHBIMM
yupeXmaeHUs MU, 0praHaMyl yITpaBJleHus
rocy/JapCTBEHHBIMY BHEOIOKETHBIMU
dormamm

VicrmosTHUTE TbHBIVI KOMUTET
I'yIBKMHCKOTO ceJIbCKOTO I10CceIeHMs]
OO1merocymapcTBeHHBIE BOIIPOCHI
®ynknyonnposanue ITpasurenscrBa
Poccemnrickon qDeLLepauVM,BLICHJVIX
VICIIOJIHUTEJIbHBIX OpTaHOB
roCcyJapCTBEHHOV BIaCTV CyObeKTOB
Poccuiickon denepartiyit, MeCcTHBIX
agMUHUCTPATIIN

HenporpamMmMHble HarpasiieHVs
pacxomnos
LlenTpasbHbIN anmapar

876
876

876

876
876

876

877
877

877

877
877

01

01

01
01

01

01

01

01
01

02

02
02

02

04

04
04

99 00000000
99 0000203 0

99 0 00 0203 0

99 000 00000
9900002040

100

843,9
843,9

843,9

843,9
843,9

843,9

4565,2
2087,9

940,5

940,5
940,5




Pacxoppl Ha BBIIDIATY IIEpPCOHAITY B
esisix obecrieueHvs! BBITIOJTHEHVIS
pyHKIII
roCyapCTBeHHBIMY(MYHUIIIIATBHBIMI
) opraHamMu ,Ka3eHHBIMU
YUpeXIeHUSIMI,OpraHaMI YIIpaBIeHs
rOCyIapCTBEHHBIMY BHEOOIDKETHBIMI
doxmaMmn

3aKyIKa TOBapoB,pabOT M YCIIyT IS
rOCy/JapCTBEHHBIX VI MYHUIIMITATBHBIX
HYX]T

VIHble GromKeTHbIe aCCUIHOBAHIS
[pyrue obiierocyjapcTBeHHbIE
BOITPOCHI

HemnporpammHble HarpaBieHMst
pacxomnos

CrpaxoBaHye MyHUIIVIIAIIBHBIX

CITy KaIIyx

HenporpamMHble HarpasIieHVs
pacxomos

ITpoumne BBIIUIATEL

3aKyIKa TOBapoB,paboT 1 yCIIyT IJIs
rocy/JapCTBeHHBIX ¥ MyHVIVIIATBHBIX
HYXTI,

HenporpaMMHEbIe HarpaBsIeHs
pacxomos

HVICHaHCepVISaL{VIﬂ
3a1<ym<a TOBapOB,paGOT N yCaIyr IJis
rocy1apCTBEHHBIX VI MYHUIINIIAJIBHBIX

HYX]T

Obecrreuenne mesTeTLHOCTI
IIOIBEIOMCTBEHHBIX YUIPEXIeHWI
Pacxomp! Ha BBITUIATY IIEpCOHAITY B
esrsix obecreue s BBITIOJTHEHVIS
dyHKUMT
rocyapCcTBeHHBIMY (MY HULIUIIAIbHBIMU
) opraHaMm ,Ka3eHHBIMI
YUIpeXIeHVSIMI,OpraHaMI YIIPaBIIeHS
rocyJapCTBEHHBIMY BHEOIOKETHBIMU
dormamm

3aKkyIIKa TOBapoOB,paboT M yCIIyT I
rOCyJapCTBEHHBIX I MYHUIIVITATEHBIX
HYXTT

ObecrieueHne xpaHeHNs, yUeTa,
KOMIUIEKTOBAHMS VI UCIIOJIb30BaH
OOKyMeHTOB apxvBHoro doxga PT n
OPYIVIX ApXUBHBIX JOKYMEHTOB
3aKyIka TOBapoB,paboT 1 yOIyT A1
roCcyIapCTBEHHBIX VI MyHWIIVIIAIBHBIX
HYX]T

HarmonanpHas o6opoHa
MoGwim3alMoHHas ¥ BHEBOVICKOBAs
HOIOTrOTOBKA

877

877
877

877

877

877

877

877

877

877
877

877

877

877

877

877

877
877

877

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01
02

02

04

04
04

13

13

13

13

13

13

13
13

13

13

13

13

13

13

03

9900002040

9900002040
9900002040

99 0 00 0000 0

9900092410

99 0 00 0000 O

9900092350

99 0 00 0000 0
990009708 0

99 0009708 0

99 0 002990 0

99 0 002990 0

9900029900

33 0 01 44020

33 001 44020

100 618,1

200 318,4
800 4,0

11474
11474

0,0

133,3

133,3

200 133,3

7,3
7,3

200 7,3

631,8

100 615,3

200 16,5

200 375
126,4

126,4



HenporpamMmMHble HanpasiieHVs
pacxomos

Ocy1mecTeiieHve IIepBIYHOTO
BOVMHCKOTO yueTa Ha TeppUTOPUsIX, ITie
OTCYTCTBYIOT BOeHHBIe KOMVICCapyaThl
Pacxoripl Ha BBIIIIATY ITepCOHAIY B
LIeJIsIX 0DecIieYeHVIs BBIIIOJTHEHVIS
dyHKIMI
rocy/japCcTBeHHBIMY (MY HULIUIIAIbHBIMU
) opraHaMm ,Ka3eHHBIMU
yUpeXaeHUsIMI,0praHaMy yITpaBJIeHVs
rocyJapCcTBeHHBIMY BHEOIOIKEeTHBIMU
doHmaMm

3aKyIiKa TOBapoB,paboT 1 yCIIyT OIS
roCyJapCTBEHHBIX I MyHUITUITAJIbHBIX
HYXTI

HarmmonanpHas 3KOHOMMKA
Hopo>XXHOe XO35VICTBO
HenporpaMmMHble HaltpaBieHNs
pacxonos

CrpouTesnbCcTBO, cofepkaHue 1 PeMOHT
aBTOMOOWIBHBIX JOPOT U MHKeHepHBIX
COOpY XKEeHMVI Ha HMUX B IpaHMIIax
IIOCeJIeHNT T B paMKax 0J1aroycTpovicTBa
3aKkyIIKa TOBapOB,paboT M YCIIyT I
rOCYyJapCTBEHHBIX VI MYHMIIUITaJIbHBIX
HYXI

KunnimHo-KOMMyHaJIbHOe
X035VICTBO

HeIlporpaMMHEIe MepOIPUATHS B
00J1acTV KOMMYHaIBHOTO XO34VICTBa
3aKkyIIKa TOBapoB,paboT M yCIIyT I
roCcyjapCTBeHHBIX I MyHVLIVITJIbHBIX
HYX]T

brnaroycrporicTso

MeponpusTist 1o 01aroycTpomcTBy

YHVILIHOG ocBemeHme
3a1<ym<a TOBapOB,paGOT N yCaIyr IJIist
rocy1apCTBEHHBIX VI MYHUIINIIAJIBHBIX

HYX]]

OsesteHenmne
3aKkyIIKa TOBapOB,paboT M YCIIYT IS
rOCyJapCTBEHHBIX VI MYHUIIVITATBHBIX

HYX]T

Opraamsanms 1 cofepXaHe MecT
3axXOpPOHeHIs

3aKyIiKa TOBapoB,paboT 11 yCIIyT [l
rocyJapCTBeHHBIX I MyHULIMIaILHBIX
HYyX,

ITpoune MeponpusTISs IO
Gr1aroycTpovICTBY IIOCEeTIeHM

877

877

877

877

877
877

877

877

877

877

877

877
877
877

877

877

877

877

877

877

877

02

02

02

02
04
04

04

04

04

05

05

05
05
05

05

05

05

05

05

05

05

03

03

03

03

09

09

09

09

02

02
03
03

03

03

03

03

03

03

03

99 0 00 0000 0

9900051180

9900051180

9900051180

b1 000 00000

b1 00078020

b1 000 78020

9900075050

b1 000 0000 0
b1 0007801 0

Bb1000 78010

b1 000 7803 0

b1 00078040

b1 00078040

b1 000 7805 0

100

200

200

200

200

200

200

126,4

126,4

115,7

10,7
241,0
241,0

241,0

241,0

241,0

656,6

345,0

345,0
311,6
311,6

275,0

275,0

20,0

20,0

9,7

9,7

6,9



3aKyIiKa TOBapoB,paboT 1 yCIIyT Il
rocy/JapCTBeHHBIX VI MyHULIVIIaJIbHBIX
HYX],

KyneTypa n KuHeMaTorpadpms
Kynerypa

PasBuTie KyabTypbl

Obecrieuenne f1eATe/IbHOCTY KITyOOB 11
KYJIbTYPHO-JOCYTOBBIX IIeHTPOB
3aKyIiKa TOBapoB,paboT 1 yCIIyT s
roCyJapCTBEHHBIX VI MYHUIIUITAJTEHBIX
HYX],

VlHble GropKeTHBIE aCCMTHOBAHSA
HemnporpaMMHbIe HartpaBIeHNs
pacxomos

MexOromKeTHEIE TpaHChepPTHI
OroKeTaM MyHITMII/IBHBIX PaliOHOB 13
Oro/KeToB IIocesIeHmIT Ha
OCyIIecTBjIeHvie YacTy IIOJTHOMOYM 10
PpeIIeHNIo BOIIPOCOB MECTHOTO
3Ha4eHMsI B COOTBECTBUN C
3aKJTIOUeHHBIMV COTJIAIeHVSIMI
VlHBIe MeXOIOmKeTHBIe TpaHCdePTH

®usmaeckas KyJIbTypa M CIIOpPT
Maccosbiit ciopT

PassuTiie MoJOmeXHO

IIOJIATHKW, PU3MUIECKOTI KYJIBTY PBI U
criopra

MeponpusaTuss dr3MdecKom KyIbTyPhl
VL CIIOpTa B 00JIaCTVI MacCOBOTO CIIOpPTa

3aKkyIIKa TOBapOB,paboT M YCIYT IS
rOCyJapCTBEHHBIX I MYHUIIVMITATEHBIX
HYXT

Mex0romKkeTHbIe TpaHCchePThI
oO1ero xapakrepa 0romxera
CyO'BEKTOB ¥ MyHUIIMIATBHBIX
oOpasoBaHU

ITpoune mexxGromKeTHBIE TpaHCePTHI
o0rrrero xapakrepa

HenporpaMmMHBIe HaltpapiIeHMS
pacxomos

OrpuriaTestbHBIE TpaHCHEPTHI

Vigble MexxOIoKeTHBIE TpaHCHEPTEHI

877

877
877
877

877

877

877

877

877
877

877
877

877

877

877

869

869

869
869
869

05

08
08
08

08

08

08

08

08
08

11
11

11

11

11

14

14

14
14
14

03

01
01

01

01
01

01

01
01

02

02

02

02

03

03
03
03

b1 00078050

08 0 00 00000

0840144091

0840144091
0840144091

99 0 00 0000 0

99 00025600
99 000 2560 0

3700000000

3710112870

3710112870

99 0 00 0000 0
99 000 2086 0
99 000 2086 0

200 6,9

1413,6
1413,6
61,1

61,1
200 43,0
800 18,1

1352,5

1352,5

500 1352,5
11,0
11,0

11,0

11,0

200 11,0

28,7
28,7
28,7

28,7
500 28,7

NUTOIrO

5409,1




Pactipenesienne

ITpwnoxenne 4

K Permrenio CoseTa I'yJIBKMHCKOTO CeJIbCKOTO OCeIIeHVIS
3anHCKOro MyHMIUIIAJIEHOTO parioHa

"O6 ncriontHeHMN Of0mKeTa ['yIBKMHCKOTO CeTbCcKOTro
rocesieHVs1 3aMHCKOro MyHUIIMITaJIbHOTO parioHa Ha 2023

rom"

Tabnmra 1

6IO,Il;)KeTHBIX ACCUTHOBaHMUM 6IO,H)KETa ry.TILKI/IHCKOI'O CE€JIBCKOTO ITOCECJTICHMA I10

paszdesiaM M MojpasiesiaM,liejIeBbIM CTaThsM,IpPyIIlIaM BUAO0B pPacxodo0B
KJIaccudpmKanmm pacxomgos 0r0mKkeToB Ha 2023 rox

TBIC.pyOIen

HammeHnoBaume ‘ P3 ‘ 1P ‘ IICP ‘ BP ‘ cymMMma
ObmerocymapcTBeHHBbIE BOIIPOCHI 01 2931,8
DyHKIIMOHMPOBaHeE BBICIIIETO [JO/DKHOCTHOTO
nmia cyobekra Poccurickort @enepariim m
MYHUIIUIIAJIBHOTO 00pa3oBaHMs 01 02 843,9
HenporpammMHble HalrpaBiieHMsI pacxXxomnoB 01 02 99 00000000 843,9
I''maBa MyHMITMITATIEHOTO 00Opa3oBaHIA 01 02 9900002030 843,9
Pacxopp! Ha BBIIIIATY IIepCOHAITY B LIeJIsX
obecriedeHMs BBITIOJTHEHMS (DYHKITUT
rocyapcTBeHHBIMVI(MYHUIMIIATEHBIMM )
opraHaMU ,Ka3eHHBIMW
YUIpeXIeHVSIMI,OpraHaMI YIIpaBIIeHMS
rocyjapCcTBeHHBIMY BHEOIOIKeTHBIMU
dormamm 01 02 9900002030 100 843,9
®ynknmonnposanue ITpasuresbcTBa
Pocccurickont @epepariyv, BBICIIVIX
VICIIOJTHUTEJIbHBIX OPTaHOB IOCyIapCTBEHHO
BJIacTV cyOoBekToB Poccuiickor
®Depepaly,MecTHbIX aMUHNUCTPaLI 01 04 940,5
HemnporpaMmMHBbIe HarmpaBsJIeHVs pacxooB 01 04 99 0 00 0000 0 940,5
LlenTpasbHbIN amnmapar 01 04 9900002040 940,5
Pacxopp! Ha BBIIUIATY IIEpCOHAITY B LIEJISAX
o0ecrreueH s BBITOJTHEHVIST (PYHKIT
rocygapCcTBeHHBIMV(MYHUINIATEHBIMM )
opraHaMm ,Ka3eHHBIMU
YUIpeXIeHVSIMI,OpraHaMy YIIPaBJIeHS
rocyJlapCTBeHHBIMY BHEOIOKeTHBIMM
dormamm 01 04 9900002040 100 618,1
3axyrika TOBapoB,paboT 1 yCIIyT [IjIst
roCyZapCTBEeHHBIX I MYHUIIUIIAIBHBIX HYX]I 01 04 990000204 0 200 318,4
VHble OromKeTHbIe aCCUTHOBAHMS 01 04 99 0000204 0 800 4,0
Hpyrme obmerocymapcTBeHHBIE BOIIPOCEHI 01 13 11474
HenporpaMmMHBIe HallpaBJIeHNs pPacxoioB 01 13 99 0 00 00000 11474
ITpoune BBITIIIATHI 01 13 9900092350 133,3
3axyrika TOBapoB,paboT 1 yCIIyT [IjIst
roCyJAapCTBEHHBIX VI MyHVLIVITAJIbHBIX HYXT, 01 13 9900092350 200 133,3
HycnaHcepusarys 01 13 990009708 0 7,3



3aKyIIKa TOBapOB,paboT M YCIYT IS
TOCYZApCTBEHHBIX Y1 MYHUIIVITATTEHBIX HY X
ObecrieueHne mesTeTbHOCTV
ITOJIBE[ITOMCTBEHHBIX YUPEXKIeHNII

Pacxopp! Ha BBIIUIATY IIEPCOHAITY B LIETISAX
olecrieueHNs BBITOJTHEHVS (PYHKIIMT
rocyapCcTBeHHBIMVI(MYHUIMIIATEHBIMM )
opraHaMM ,Ka3eHHBIMI
yUpeXIeHUSIMI,OpraHaMy YIIpaBIeHs
roCy/JapCTBEHHBIMY BHEOIOKETHBIMU
doxmaMmn

3aKkyIIka TOBapOB,paboT M YCIIyT I
rOCy/JapCTBEHHBIX VI MYHMLIUIIAIBHBIX HY KT
ObecrieyeHne xpaHeHMs, y4eTa,
KOMIUIEKTOBAHMS VI MICIIOJIb30BaHVIS
JOKyMeHTOB apxuBHoro ¢dponaa PT n npyrmx
APXVBHBIX [TIOKYMEHTOB

3aKyIIka TOBapOB,paboT M YCIYT [1Is
rOCy/IapCTBEHHBIX Y MYHULIMIIIBHBIX HYKIT

HanmonanpHas1 060poHa
MoOwv3aoHHas ¥ BHEBOVICKOBAS
IIOJIrOTOBKA

HemnporpaMMHbIe HarlpaBsyIeHMsI PacXofioB

Ocy1ecTBiieHe NepBMYHOrO BOMHCKOTO ydeTa

Ha TepPUTOPVSIX,ITIe OTCYTCTBYIOT BOEHHBIE
KOMVICCapVaThl

Pacxoribl Ha BEIIJIATY ePCOHAITy B IIeJIsiX
obecriedeHMs BBITIOJTHEHMS (DYHKITNT
rocygapcTBeHHBIMV(MYHUINIATEHBIMMY )
opraHaMy ,Ka3eHHBIMW
yUpeXaeHns MY, 0pTaHaMy yITpaBJIeH Vs
rocyjapCcTBeHHBIMY BHEOIOKeTHBIMU
dormamm

3aKyIiKa TOBapoB,paboT 1 YCIIyT IS
rOCyJapCTBEHHBIX I MYHULIMITATEHBIX HY XK
HamionaneHas 3KOHOMMKa

[opoXxHOe XO3SICTBO

MepornpusTys 1o 671aroy CTpoVICTBY

CrpownrenbcTBO, cofgepXaHye 1 PeMOHT
aBTOMOOWIBHBIX IOPOT U MH)KeHEePHBIX
COOpPY>XKeHUV Ha HMX B TPaHMIIAX IIOCEJIEHNVI B
pamKax OaroycTporicTsa

3aKyIiKa TOBapoB,paboT 11 yCIIyT [l
rOCyJapCTBEHHBIX VI MYHVIIITJIBHBIX HY KT
ZKvmnimHo-KOMMyHaIbHOE X03511CTBO

HelporpaMMHbIe MepOIIpUSATIA B 001acTi
KOMMYHAJILHOTO X0O35VICTBa

3axyrika ToBapoB,paboT 1 yCIIyT [IjIst
rOCyJJapCTBEHHBIX Y MYHUIMIIAIEHBIX HYX]T
bnaroycrporictso

MeponpusTus 1o 671aroyCcTpovicTBY
VYnmaroe ocBerieHme
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3aKyIiKa TOBapoB,paboT 1 yCIIyT I
rOCyJapCTBEHHBIX I MyHUIMITATBHBIX HYXII
Opranmsanys u cofepXaHve MecT
3aXOpOHEeHVIs

3aKyIiKa TOBapoB,paboT 1 yCIIyT s
rocyIapCcTBeHHBIX VI MYHWIIVIIAIBHBIX HY KT
ITpoumne MeponpmsTVIsL IO 6IIATOYCTPOVICTBY
IOCeJIeHUL

3aKyIiKa TOBapOB,paboT 1 yCIIyT s
rocyIapCcTBeHHBIX VI MYHWIIVIIAIBHBIX HY KT
KyneTypa n KuHeMaTorpadpms

Kynerypa

PazsuTnie KyJIbTypEI

Obecrieuenne feATe/IbHOCTY KITyOOB 11
KYJIbTY PHO-IOCYTOBBIX II€HTPOB

3aKyIKa TOBapoB,paboT 1 yCIIyT IS
rocyIapCcTBeHHBIX VI MyHWUIIVIIATIBHBIX HY KT
VlHBIe Ol KeTHBIe acCCUTHOBAHVISL
HemnporpaMMHEble HallpaBiIeHMs PacXoIoB
Mex0roKeTHbIe TpaHCdeEPTHI OIOKeTaM
MYHWIIVIIAJIBHBIX PalioOHOB 13 OO KETOB
TTocesIeH NI Ha OCyIIleCTBIIeHIe YacTi
TTOJTHOMOYWT I10 PerleHNI0 BOIIPOCOB MeCTHOTO
3Ha4YeHVIsI B COOTBECTBUM C 3aK/TIOYeHHBIMM
CoIaIIeHMSIMI

Mesx0roKeTHbIe TpaHCHEPTHI

®usudeckas KyJIbTypa U CIIOPT

MaccoBbli1 criopT

PasBuTie Mos10/1€)KHOVI TTOJIUTUKY ,PU3MIeCKO
KYJIbTYPBI U CIOpTa

Meponpusaris pu3IecKornt KyJIbTYpPhl U
criopTa B 00JIaCTVM MacCOBOTO CIIOpPTa

3aKyIIKa TOBapOB,paboT M YCIIYT IS
roCyZJapCTBEeHHBIX I MYHUILIUIIAIbHBIX HYX]I
Me>x0romKkeTHbIe TpaHCdepThI 001IeTo
XapakTepa OrogKeTa cy0OBeKTOB M
MYHUIIMNAJIBHBIX 00pa30BaHMU

ITpoune mexxGromKeTHBIE TpaHCepPTHI 00IIIero
xapakTepa

HemnporpaMMHbIe HaIrlpaByIeHMsI PacXoOoB
OrpuriarestbHBIE TpaHCEPTHI

Vable MexOIoKeTHBIE TpaHCHEPTEI

UTOT'O
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CMETA

Pacxona cobcTBeHHbIX cpeacTts 2023r
N'ynbkmHckoro Cr1

Ctatbu 3arpar BrogxeTtHasa knaccudwmkaums Cymma
Kepep KLUCp KBp kocry |Bon KP [Oon ®K 03K B py6.
[Npemusi 3am pykoBoguTtens 877 0104 ]9900002040( 121 211 309 99997 1211099 47 926,00
OT14mcnenHus 877 0104 |]9900002040| 129 213 309 99997 213099 14 475,00
[Mpemusi rmaBHoro Oyxrantepa 877 0113 | 9900029900 111 211 309 99997 M211099 47 280,00
OT14mcneHns 877 0113 ]9900029900| 119 213 309 99997 1213099 14 279,00
PeMOHT ynn4Horo oceeLy eHusi 877 0503 [B100078010| 244 225 309 99997 1225003 55 000,00
Ky30BHOV peMOHT aBToMO6MIs 877 0104 | 9900002040 244 225 309 99997 M225012 15 000,00
MprobpeTteHne namn onsa
a4MUHUCTPATUBHOIO 34aHNA 877 0104 |9900002040( 244 346 309 99997 H346099 2 880,00
MprobpeTteHne pamok 877 0104 ]9900002040| 244 349 309 99997 1349098 6 600,00
MprobpeTeHune Tabnnyek
(kynaTbCs 3anpeLyeHo) 877 0503 |B100078050| 244 310 309 99997 H310099 1 200,00
MprobpeTeHne Tabnuyek (pexmm
paboTbl) 877 0104 | 9900002040 244 310 309 99997 H310099 4 560,00
OdpopmnieHve 3emMnu nog A4eckumn
nnoLagkamm 877 0113 | 9900092350 244 226 309 99997 H226019 13 000,00
UTOro: 222200,00

[maBa 'yrnbK1UHCKOro

CeJlIbCKOrIo nocerieHnd

C.O.NHbkoBa




